MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9820 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 395/2018, DE 24 DE AGOSTO DE 2018

Referente ao edital Nº 388/2017 de 07 de agosto de 2018

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFISSIONAL TRADUTOR/INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado de Recursos e
Homologações das inscrições, referente ao Edital Nº 388/2018, que rege o Processo
Seletivo Simplificado, destinado à contratação, por tempo determinado do processo de
seleção publica para contratação temporária de PROFISSIONAL TÉCNICO
ESPECIALIZADO: TRADUTOR/INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS –
LIBRAS.

Resultado de Recursos: NÃO OCORREU PEDIDO DE RECURSO
Campus: Instituto Federal Farroupilha - Campus Frederico Westphalen

Inscrição Nome   Situação

83138 Claudia da Silva NÃO HOMOLOGADO
83136 Pâmela Picinini NÃO HOMOLOGADO

Campus: Instituto Federal Farroupilha - Campus Júlio de Castilhos

Inscrição Nome   Situação

83139 Daniela Camila Froehlich HOMOLOGADO
83137 Luciane Mullher dos Santos HOMOLOGADO

Campus: Instituto Federal Farroupilha - Campus santa Rosa

Inscrição Nome   Situação

831132

Angela Padilha Wagner

HOMOLOGADO

83135 Juliana Andreia Peiter HOMOLOGADO
83134 Magna Helena Simão Reis HOMOLOGADO
83133 Mariele Regina Staudt Coutinho HOMOLOGADO

Santa Maria, 24 de agosto de 2018

Carla Comerlato Jardim

Reitora